
ELEGANZA ELA  
Design Philippe Starck

kg

8.5

88
63

48

53
41

55

6265 1 7.00 0.183 60X61X50
1 5.10 0.137 50X55X55

STRUCTURE
Polymère technique thermoplastique teinté dans la masse recyclé et recyclable

ASSISE
Polyuréthane revêtu de tissu partiellement recyclé après processus industriel

EN 1022:2005 Conforme
EN 1022:2018 7.2 Conforme
EN 16139:2013 Conforme
EN 1728:2012+AC2013 niveau atteint
4.1 Conforme
4.2 Conforme
6.4 (niveau maximal) L2
6.5 (niveau maximal) L2
6.6 (niveau maximal) L2
6.10 (niveau maximal) L2
6.11 (niveau maximal) L2
6.15 (niveau maximal) L2
6.16 (niveau maximal) L2
6.17 (niveau maximal) L2
6.18 (niveau maximal) L2
6.20 (niveau maximal) L2
6.24 (niveau maximal) L2
6.25 (niveau maximal) L2
6.26 (niveau maximal) L2

6265


